no coopke
KB
[MTK 5070 SMK




Cxema komnnekta NK 5070 5MK

C BepxHasa pamka

MopctaBka

Cnucok KkomnnekTauum

Tonka NK 5070 B

cBope 1w BuHT ISO 7380 M5x6 8 wr
MNopcTaBka 1w BonT ISO 4017 M5x20 40 wt

1Y -4 wt 2V _ 8 Wt
BepxHas pamka TwT Bont ISO 4017 M6x10 | 20 wt

MeTannuyeckue 7 wr LLlan6a I1SO 7089 M6 60 wr d
naHenu

MaHenn n3 kamHs 12 wTt aeyHbIn kritod 8 1 10 2 Wt Y -4 wT 4y - 4wt




n YcTaHoBWTE TOMKY M NOACTABKY,
OTPErynMpoBaB HOXKM Tak, YTOObI
paccTosiHME Mexay NOACTaBKOW U HUXKHEN
YacTbl0 pamku aABepu 6bino 240 MM.

YctaHoBute yronku «1Y» - 4 Wt Ha
NOACTaBKY, 3aKpenue BUHTamMn M5x6 - 8 L.

3

. YctaHosute getanu «13» n «14»
BNIOTHYIO K yronkam «1Y», 3akpenvs
6ontamm M6x10 - 4 wr.

MpvHUMN KpenneHns yronka K getansm
13 KaMHs 6ontamu M5x20

4

. YctaHoBute getanu «1» 1 «6»
BMNSIOTHYIO K yronikam «1Y», 3akpenus
6ontamu M5x20 - 4 L.

MpuHUMN KpenneHns MeTannu4eckmx
naHenew K yronky 6ontammn M6x10.

5

. YcraHoBuTte getanb «15»,
BblpaBHMBas C AeTanblo «14» HMXKHEro
YPOBHS.

BMNOTHYHO K yronkam «2Y» u 3Y, 3akpenus
6ontamu M5x20 - 4 L.

n YcTtaHoBuTe yronku «3Y» - 2 WT no yrnam
B NepeaHemn YacTu U Yronkn «2Y» - 2 T B
3agHen YacTtu, 3aKkpenuTb Gontamm
M5x20 - 4 Wt K getansam U3 KamHs
M6x10 - 4 WT K METANNNYECKUM NAHENSIM.

H YctaHoBuTe getanb «15»,
BblpaBHMBas € Aetanbto «15» HxXHero
YPOBHS.

n YctaHoBuTe yronku «4Y» - 2 Wt no yrnam
B NMepPeaHen YacTun 1 Yronkn «2Y» - 2 Wt B
3aHew YacTu, 3aKkpenuTb bontamu
M5x20 - 4 WwT K geTansam M3 KaMHs 1
M6x10 - 2 T K METANMMYECKUM NAHENAM.




YcTtaHoBuTe getanm «3» 1 «8» BMMOTHYHO
K yrornkam «2Y» n «4Y», 3akpenus 6ontamu
M5x20 - 4 wr.

YctaHoBuTe Agetanb «15», yctaHoBUTE
yronku «4Y» - 2 Wt no yrnam B nepeaHen
YacTW 1 Yromnkn «2Y» - 2 T B 3aHEN YacTtu,
3akpenuTb 6onTamn M5x20 - 4 wT K
petanam 13 kamHa n M6x10 - 2 wT K
METaNNMYecKkMM NaHensm.

12

. YcraHoBute getanu «4» n «9»
BMOTHYIO K Yrofkam «2Y» n «4Y»,
3akpenue 6ontamm M5x20 - 4 wr.

YctaHoBuTe getanb «16», BblpaBHUBasA
C Oetanbto «15» HKHErO YPOBHS.

YctaHoBuTe yronku «3Y» - 2 WT no yrnam
B NMepefHen YacTu 1 yronkn «2Y» - 2 Wt B
3aJHeln YacTu, 3akpenutb 6ontamu

M6x10 - 2 WT K METANNNYECKMM NaHENAM

n M5x20 - 4 Wt K geTansm u3 KamHs.

YcTtaHoBuTe feTanb «16», 3akpenus
6ontamu M6x10 - 2 WT. YcTaHOBUTE AeTanu
«5» 1 «10» BNMAOTHYIO K yronkam «2Y» u
«3Y», 3akpenue 6ontamu M5x20 - 4 wr.

YcTaHoBUTE BEPXHIO PaMKY,
COBMELLAsi NPOPE3N HA pamKe C
KpenéxXHbIMU OTBEPCTUAMM Ha KaMHe 1 Ha
METannMYecknx NaHensx, 3akpenuTe
oontamn M6x10 - 4 wt 1 M5x20 - 4 Wwr.

17
. YctaHoBuTe aetanu «11» n «12» Ha
BEPXHIOIO paMKYy.




[lepeycTaHoBKa naTpyOka ans
NoaKNIYeHNs ObIMOXoAa c3aau

CxeMa NogKoYeHnst Hapy>XHOro Bo3ayxa

|-———————— 450 —————

©
|—— 210 — ]

ﬁ j,,

[ A& [ T ]

| 465 ——]




ASTOV



	1: Обл1
	2: Схема комплекта
	3: Сборка 1
	4: Сборка 2
	Страница 5
	6: Обл2

